программы «Комплексное развитие сельских территорий в 

муниципальном районе «Кызылский кожуун» Республики Тыва на 

2026-2028 годы» утвержденной постановлением Администрации 

муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва от 

13.11.2025 г. № 105-п в размере 41 181 (сорок одна тысяча сто 

восемьдесят один) рубля 00 копеек. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на 

официальном сайте Администрации Кызылского кожууна 

https://kuzulsky.rtyva.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя председателя по сельскому хозяйству, экономике